De comparatione adjectivorum in *Islandicâ* hæc est regula generalis, quod ab adjectivo fœminino in a formatur comparativum & superlativum, illud addito *re*, hoc addito *stur*: ut ab *haala* fit *haalare*, *haalastur*. Quod quàm consonum sit iis, quæ tradidimus in regula vii, & ix, capitis iv. penes lectorem esto judicium.

Porro